
ESTADO DE SANTA CATARINA 
                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS 

 

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC  
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br 

 

 

 

Decreto nº 2.156/2020, de 19 de Novembro de 2020. 

 

Do deferimento e indeferimento das inscrições (antes dos recursos) do Edital de Processo 

Seletivo nº. 005/2020 e da outras providencias. 

 

 O Prefeito do Município de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,  

 

 DECRETA: 

 

 Art. 1º. Fica homologado o deferimento e indeferimento das inscrições (antes 

dos recursos) do Processo Seletivo nº 005/2020 da Prefeitura Municipal de Tunápolis – SC, 

conforme segue: 

AUXILIAR DE ENSINO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 18 Adriani Teresinha Do Nascimento DEFERIDA 

2 105 Aline Griebeler DEFERIDA 

3 31 Aline Theobald Klunck DEFERIDA 

4 155 Carin Werhmann Watthier DEFERIDA 

5 174 Carine Eva Dalmonte Sartori DEFERIDA 

6 163 Cediane De Fatima Jaguzeski Novello DEFERIDA 

7 150 Clacir Gomes DEFERIDA 

8 178 Crystina Chaves Gomes DEFERIDA 

9 95 Daniela Geremia DEFERIDA 

10 74 Francieli Bottega Schneider DEFERIDA 

11 17 Graciele Klein DEFERIDA 

12 207 Karla Cristine Grasel DEFERIDA 

13 143 Luana Heberle DEFERIDA 

14 158 Luciane Finger DEFERIDA 

15 24 Lunara Isabele Boufleur DEFERIDA 

16 193 Maiara Beatriz Pauli DEFERIDA 

17 217 Marciane Rohden Toillier DEFERIDA 

18 1 Marciani Do Nascimento DEFERIDA 

19 5 Maritanya Pietro Biasi DEFERIDA 

20 198 Marli Terezinha Putrick DEFERIDA 

21 110 Micheli Bedin DEFERIDA 

22 11 Milena Paulata DEFERIDA 

23 172 Patrícia Fernanda Gomes DEFERIDA 

24 113 Rosane Becker Valk DEFERIDA 

25 98 Rosane Bernadete Schwertz DEFERIDA 

26 109 Rosenilda Bertol DEFERIDA 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS 

 

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC  
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br 

27 47 Solange Beatris Melz DEFERIDA 

    FONOAUDIÓLOGO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 216 Camila Carolain Da Cruz Semioni DEFERIDA 

2 116 Gabriela Bido DEFERIDA 

    INSTRUTOR DE DANÇA COREOGRÁFICA  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 55 Naíssa Carmine Schaurich DEFERIDA 

2 182 Pâmela Bracht DEFERIDA 

3 42 Sinara Bieger DEFERIDA 

4 180 Tatiane Spaniol Walker DEFERIDA 

    INSTRUTOR DE PATINAÇÃO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 212 Alessandra Luisa Schneiders DEFERIDA 

2 211 Matiéli Da Silva Borba DEFERIDA 

3 181 Pâmela Bracht DEFERIDA 

    MERENDEIRA  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 130 Matlete Nelir Johann DEFERIDA 

2 6 Raquel Luíza Schoeninger Kunst DEFERIDA 

    PROFESSOR DE ALEMÃO | NÃO HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 135 Cintia Follmann DEFERIDA 

    PROFESSOR DE ARTES | HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 97 Carolina Thomas DEFERIDA 

2 85 Deliane Bevilaqua DEFERIDA 

    PROFESSOR DE ARTES | NÃO HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 112 Carine Klein DEFERIDA 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 190 Adriane Gomes DEFERIDA 

2 103 Andressa Andreola DEFERIDA 

3 106 Andrey Söhn DEFERIDA 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS 

 

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC  
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br 

4 191 Cristiano Gruetzmann Witfel DEFERIDA 

5 9 Eliara Bonamigo DEFERIDA 

6 204 Everton José Lauschner DEFERIDA 

7 28 Fábio Schuster DEFERIDA 

8 183 Gelson Gauchinho Kestering DEFERIDA 

9 187 Jaqueline Lerner Reis DEFERIDA 

10 62 João Vitor Villa Rech DEFERIDA 

11 167 Leonardo Bucgs DEFERIDA 

12 54 Naíssa Carmine Schaurich DEFERIDA 

13 36 Raquel Cristina Lazarotto DEFERIDA 

14 149 Ricardo Luís Neves Da Silva DEFERIDA 

15 146 Ricardo Trevisol DEFERIDA 

16 41 Sinara Bieger DEFERIDA 

17 179 Tatiane Spaniol Walker DEFERIDA 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | NÃO HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 136 Cristian Lucas Da Silva Raffel DEFERIDA 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 30 Aline Theobald Klunck DEFERIDA 

2 169 Andréia Neiss Heck DEFERIDA 

3 201 Angela Sackmann Reis DEFERIDA 

4 153 Carin Werhmann Watthier DEFERIDA 

5 199 Carine Ferraz DEFERIDA 

6 46 Carla Eduarda Wermuth DEFERIDA 

7 49 Catarina Lessa De Carvalho DEFERIDA 

8 165 Claudia De Lima DEFERIDA 

9 166 Cristiane Walter Meotti DEFERIDA 

10 177 Crystina Chaves Gomes DEFERIDA 

11 38 Daiana Melz Link DEFERIDA 

12 94 Daniela Geremia DEFERIDA 

13 90 Denise Scherer DEFERIDA 

14 119 Eliane Marta Degenhart DEFERIDA 

15 84 Elizangela Salete Spironello DEFERIDA 

16 58 Evely Andreolla DEFERIDA 

17 35 Fernanda Luiza Schoenberger DEFERIDA 

18 67 Fernanda Paparella Viapiana DEFERIDA 

19 123 Flaviani Claudia Carboni DEFERIDA 

20 16 Graciele Klein DEFERIDA 

21 7 Greissi Marcia Flach DEFERIDA 

22 184 Jéssica Valquiria Hertes DEFERIDA 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS 

 

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC  
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br 

23 210 Karla Cristine Grasel DEFERIDA 

24 87 Leane Flach Kuhn DEFERIDA 

25 53 Lisete Frey Steffen DEFERIDA 

26 161 Livane Hammes DEFERIDA 

27 157 Luciane Finger DEFERIDA 

28 194 Maiara Beatriz Pauli DEFERIDA 

29 148 Maira Cristina Lazarotto Felin DEFERIDA 

30 3 Marciane Rohden Toillier DEFERIDA 

31 2 Marciani Do Nascimento DEFERIDA 

32 89 Marilei Christ Lehnhoff DEFERIDA 

33 93 Marilene Correia DEFERIDA 

34 154 Marizete Fatima Basso Trevizan DEFERIDA 

35 73 Michele Hofmann Pradella DEFERIDA 

36 111 Micheli Bedin DEFERIDA 

37 10 Milena Paulata DEFERIDA 

38 114 Rosane Becker Valk DEFERIDA 

39 108 Rosenilda Bertol DEFERIDA 

40 39 Simone Gawski DEFERIDA 

41 14 Sirlei Schafer Seger DEFERIDA 

42 44 Suelyn Caroline Reis DEFERIDA 

43 50 Taís Cristina Kuhn DEFERIDA 

44 144 Tatiana Melz Link Bisolo DEFERIDA 

45 69 Vanessa Royer DEFERIDA 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | NÃO HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 76 Luciane Weis DEFERIDA 

2 131 Marilene Roloff Lutz DEFERIDA 

3 176 Patricia Bohnenberger DEFERIDA 

    PROFESSOR DE INFORMÁTICA | HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 63 Dalvana Schaefer DEFERIDA 

2 147 Ricardo Luís Neves Da Silva DEFERIDA 

3 141 Thiago Terhorst Rauber DEFERIDA 

    PROFESSOR DE INFORMÁTICA | NÃO HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 202 Jeanine Staub DEFERIDA 

    PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS | HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 170 Andréia Neiss Heck DEFERIDA 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS 

 

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC  
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br 

2 91 Denise Scherer DEFERIDA 

3 209 Elaine Rosa Kessler Toillier DEFERIDA 

4 83 Elizangela Salete Spironello DEFERIDA 

5 59 Evely Andreolla DEFERIDA 

6 34 Fernanda Luiza Schoenberger DEFERIDA 

7 65 Fernanda Paparella Viapiana DEFERIDA 

8 8 Greissi Marcia Flach DEFERIDA 

9 164 Ivania Ott DEFERIDA 

10 61 Joice Roden Schlickmann DEFERIDA 

11 86 Leane Flach Kuhn DEFERIDA 

12 162 Livane Hammes DEFERIDA 

13 142 Luana Heberle DEFERIDA 

14 121 Maria Elisabete Sigolin DEFERIDA 

15 88 Marilei Christ Lehnhoff DEFERIDA 

16 151 Marli Terezinha Lisot Bertoletti DEFERIDA 

17 71 Michele Hofmann Pradella DEFERIDA 

18 159 Nadia Wassmuth DEFERIDA 

19 156 Roque Francisco Ribeiro DEFERIDA 

20 15 Sirlei Schafer Seger DEFERIDA 

21 205 Tatiane Weiss Justen DEFERIDA 

22 68 Vanessa Royer DEFERIDA 

    PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS | NÃO HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 138 Bruna Gava DEFERIDA 

2 25 Carolina Franchini Krawczak DEFERIDA 

3 132 Marilene Roloff Lutz DEFERIDA 

    PSICÓLOGO EDUCACIONAL  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 189 Afonso Celso Silva Júnior DEFERIDA 

2 145 Ana Carolina Alberti DEFERIDA 

3 214 Andressa Bittencourt Flores DEFERIDA 

4 96 Diulia Freiberger DEFERIDA 

5 200 Edivan João Zaionc DEFERIDA 

6 195 Emanuella Pisatto DEFERIDA 

7 215 Fernanda Pilatti De Moraes DEFERIDA 

8 40 Jéssica Alves De Carvalho DEFERIDA 

9 175 Paola Andressa Kohn DEFERIDA 

10 188 Sheyla Da Conceição Bezerra DEFERIDA 

11 70 Tatiana Passos Pinheiro DEFERIDA 

    SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA  



ESTADO DE SANTA CATARINA 
                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS 

 

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC  
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br 

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 19 Adriani Teresinha do Nascimento DEFERIDA 

2 37 Daiana Melz Link DEFERIDA 

3 60 Debora Rasch DEFERIDA 

4 77 Ediane Carla Luft DEFERIDA 

5 208 Elaine Rosa Kessler Toillier DEFERIDA 

6 120 Eliane Marta Degenhart DEFERIDA 

7 124 Flaviani Claudia Carboni DEFERIDA 

8 118 Ivania Ott DEFERIDA 

9 52 Marlene Gruetzmann DEFERIDA 

10 99 Rosane Bernadete Schwertz DEFERIDA 

11 186 Sidione Vargas Schwabe DEFERIDA 

12 45 Suelyn Caroline Reis DEFERIDA 

13 104 Tatiane Weiss Justen DEFERIDA 

 

 Art. 2° - Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as 

instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 005/2020, do Município de Tunápolis - 

SC, as seguintes inscrições: 

AUXILIAR DE ENSINO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 75 Daniele Mittmann Zanin 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

2 125 Jocilene Juliana Nievinski Pasini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 72 Michele Hofmann Pradella 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

    FONOAUDIÓLOGO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 33 Carina Gabrich Fernandes De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 117 Jaqueline Alves 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 107 Nadia Cristina Da Motta 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 128 Rosemary Ungarelli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    MERENDEIRA  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 134 Daniela Rohden 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 115 Elizane Turatti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 129 Sirlene Feldhaus Bieger 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

4 43 Taís Fernanda De Lima Wermuth Immig 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 32 Vanessa Henrich 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS 

 

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC  
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br 

    PROFESSOR DE ARTES | NÃO HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 23 Priscila Bieger 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 100 Cleison Ariel Back 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 66 Ivonei Alexandre Lazarotto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 101 Karine Schneiders 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 171 Sandra Terezinha Seibert 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | NÃO HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 64 Anelise Cristina Stuelp 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 127 Thifany Amaral 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 168 Aline Griebeler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 152 Ivania Ott 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

3 81 Jenifer Caroline Hermes 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

4 126 Jocilene Juliana Nievinski Pasini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 160 Laine Lorenski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 29 Leonice Maria Wille Catto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 122 Maria Elisabete Sigolin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 133 Tarciele Palheta Rodrigues 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 139 Thiago Terhorst Rauber 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 12 Verediana Seberino 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | NÃO HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 26 Carolina Franchini Krawczak 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

    PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS | HABILITADO  



ESTADO DE SANTA CATARINA 
                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS 

 

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC  
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br 

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 27 Aline Spies Borscheid 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 48 Catarina Lessa De Carvalho 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

3 203 Jeanine Staub 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

4 92 Marilene Correia 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

5 20 Solange Marion Da Rocha Heck 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 140 Thiago Terhorst Rauber 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

7 13 Verediana Seberino 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

    PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS | NÃO HABILITADO  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 102 Stefany Dos Santos Biesdorf 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 80 Valdomiro Teodozio Da Silva Junior 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    PSICÓLOGO EDUCACIONAL  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 56 Adriana Maria De Souza Pinto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 185 Camila Bohn Filipini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 192 Camila Vier 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 22 Daniela Bueno 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 51 Emeli Dalmoro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 21 Gabriela Betoni Oliveira Luz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 79 Greysiane Jose Andrade Teodozio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 173 Indiane Camila Ghisleri 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 213 Lucimara De Sousa Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 137 Marcos Roberto Dos Santos Viana 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 82 Roberta Walter Gois 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 196 Shaiana Dall Acqua 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 78 Soraia De Figueiró De Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 197 Suelen Wibrantz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA  

N° Insc. Candidato (a) Situação da Inscrição 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS 

 

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC  
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br 

1 4 Marciane Rohden Toillier 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) Candidato (a). 

2 57 Rosemeri Matte 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 206 Vanessa Inelve Previdi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 
 Art. 3º - Os candidatos com inscrição indeferida terão os dias 20 a 23 de 

Novembro de 2020 para realizarem recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br 

 Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Tunápolis – SC, 19 de Novembro de 2020. 

 

Esta portaria foi publicada na  

Presente data 

 

 

 

 

AQUILES BAMBERG 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

http://www.ameosc.org.br/

